

यूको बैंक UCO BANK

(भारत सरकार का उपक्रम) (A Govt. of India Undertaking)
Head Office : 10, B.T.M. Sarani, Kolkata - 700 001

सम्मान आपके विश्वास का Honours Your Trust



Trust and Togetherness through the decades...



Happy Festivities



Unaudited (reviewed) Financial Results (standalone/consolidated) for The Quarter/Half Year Ended 30th September 2023

Sl. No.	Particulars	STANDALONE					CONSOLIDATED				
		Quarter Ended 30.09.2023 (Reviewed)	Quarter Ended 30.09.2022 (Reviewed)	Half Year Ended 30.09.2023 (Reviewed)	Half Year Ended 30.09.2022 (Reviewed)	Year Ended 31.03.2023 (Audited)	Quarter Ended 30.09.2023 (Reviewed)	Quarter Ended 30.09.2022 (Reviewed)	Half Year Ended 30.09.2023 (Reviewed)	Half Year Ended 30.09.2022 (Reviewed)	Year Ended 31.03.2023 (Audited)
1	Total Income from Operations (net)	586561	496484	1172255	876143	2015898	586561	496484	1172255	876143	2015898
2	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	63979	78401	98645	97712	290511	63979	78401	98645	97712	290511
3	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	63979	78401	98645	97712	290511	63979	78401	98645	97712	290511
4	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	40167	50452	62514	62813	186234	40354	49729	62847	61478	182628
5	Total Comprehensive income for the period (comprising Profit/Loss) for the period (after tax) and other comprehensive income (after tax)	Refer Note 2									
6	Paid Up Equity Share Capital	1195596	1195596	1195596	1195596	1195596	1195596	1195596	1195596	1195596	1195596
7	Reserves (excluding Revaluation Reserves)	NA	NA	NA	NA	1100525	NA	NA	NA	NA	1084444
8	Securities Premium Account	362571	362571	362571	362571	362571	362571	362571	362571	362571	362571
9	Net Worth	1499770	1206383	1499770	1206383	1401505	1484022	1192572	1484022	1192572	1385424
10	Paid up Debt Capital/ Outstanding Debt	0.06	0.13	0.06	0.13	0.07	0.06	0.13	0.06	0.13	0.07
11	Outstanding Redeemable Preference Shares	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
12	Debt Equity Ratio	1.24	0.80	1.24	0.80	0.80	1.25	0.81	1.25	0.81	0.80
13	Earning Per Share (of ₹10/- each) (for continuing and discontinued operations)-	0.34	0.42	0.52	0.53	1.56	0.34	0.42	0.53	0.51	1.53
1	Basic :	0.34	0.42	0.52	0.53	1.56	0.34	0.42	0.53	0.51	1.53
2	Diluted :	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
14	Capital Redemption Reserve	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
15	Debt Redemption Reserve	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
16	Debt Service Coverage Ratio	Not Applicable									
17	Interest Service Coverage Ratio	Not Applicable									

Notes : 1. The above is an extract of the detailed format of quarterly/ half-yearly financial results filed with the Stock Exchanges under regulation 33 and 52 of the Listing Regulations. The full format of the quarterly/ half-yearly financial results is available on the websites of the Stock Exchanges (www.nseindia.com and www.bseindia.com) and Bank's Website (www.ucobank.com) 2. Information relating to total comprehensive income and other comprehensive income is not furnished as Ind AS is not yet made applicable to the bank.

For UCO Bank

Sd/-
Vijaykumar Nivrutti Kamble
Executive Director

Sd/-
Rajendra Kumar Saboo
Executive Director

Sd/-
Ashwani Kumar
Managing Director & CEO

Place : Kolkata
Dated : 3rd November, 2023

Follow us Toll Free Help Line No: 1800 103 0123

www.ucobank.com

यूको बैंक UCO BANK

(भारत सरकार का उपक्रम) (A Govt. of India Undertaking)
Head Office : 10, B.T.M. Sarani, Kolkata – 700 001

सम्मान आपके विश्वास का Honours Your Trust



Trust and Togetherness through the decades...



Happy Festivities



Unaudited (reviewed) Financial Results (standalone/consolidated) for The Quarter/Half Year Ended 30th September 2023

Sl. No.	Particulars	STANDALONE					CONSOLIDATED				
		Quarter Ended 30.09.2023 (Reviewed)	Quarter Ended 30.09.2022 (Reviewed)	Half Year Ended 30.09.2023 (Reviewed)	Half Year Ended 30.09.2022 (Reviewed)	Year Ended 31.03.2023 (Audited)	Quarter Ended 30.09.2023 (Reviewed)	Quarter Ended 30.09.2022 (Reviewed)	Half Year Ended 30.09.2023 (Reviewed)	Half Year Ended 30.09.2022 (Reviewed)	Year Ended 31.03.2023 (Audited)
1	Total Income from Operations (net)	586561	496484	1172255	876143	2015898	586561	496484	1172255	876143	2015898
2	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary Items)	63979	78401	98645	97712	290511	63979	78401	98645	97712	290511
3	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary Items)	63979	78401	98645	97712	290511	63979	78401	98645	97712	290511
4	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary Items)	40167	50452	62514	62813	186234	40354	49729	62847	61478	182628
5	Total Comprehensive income for the period (comprising Profit/Loss) for the period (after tax) and other comprehensive income (after tax)	Refer Note 2									
6	Paid Up Equity Share Capital	1195596	1195596	1195596	1195596	1195596	1195596	1195596	1195596	1195596	1195596
7	Reserves (excluding Revaluation Reserves)	NA	NA	NA	NA	1100525	NA	NA	NA	NA	1084444
8	Securities Premium Account	362571	362571	362571	362571	362571	362571	362571	362571	362571	362571
9	Net Worth	1499770	1206383	1499770	1206383	1401505	1484022	1192572	1484022	1192572	1385424
10	Paid up Debt Capital/ Outstanding Debt	0.06	0.13	0.06	0.13	0.07	0.06	0.13	0.06	0.13	0.07
11	Outstanding Redeemable Preference Shares	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
12	Debt Equity Ratio	1.24	0.80	1.24	0.80	0.80	1.25	0.81	1.25	0.81	0.80
13	Earning Per Share (of ₹10/- each) (for continuing and discontinued operations)-										
1	Basic :	0.34	0.42	0.52	0.53	1.56	0.34	0.42	0.53	0.51	1.53
2	Diluted :	0.34	0.42	0.52	0.53	1.56	0.34	0.42	0.53	0.51	1.53
14	Capital Redemption Reserve	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
15	Debt Redemption Reserve	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
16	Debt Service Coverage Ratio	Not Applicable									
17	Interest Service Coverage Ratio	Not Applicable									

Notes : 1. The above is an extract of the detailed format of quarterly/ half-yearly financial results filed with the Stock Exchanges under regulation 33 and 52 of the Listing Regulations. The full format of the quarterly/ half-yearly financial results is available on the websites of the Stock Exchanges (www.nseindia.com and www.bseindia.com) and Bank's Website (www.ucobank.com) 2. Information relating to total comprehensive income and other comprehensive income is not furnished as Ind AS is not yet made applicable to the bank.

For UCO Bank



Place : Kolkata

Dated : 3rd November, 2023

Sd/-
Vijaykumar Nivrutti Kamble
Executive Director

Sd/-
Rajendra Kumar Saboo
Executive Director

Sd/-
Ashwani Kumar
Managing Director & CEO

www.ucobank.com

Follow us



Toll Free Help Line No. 1800 103 0123

यूको बैंक UCO BANK

(भारत सरकार का उपक्रम) (A Govt. of India Undertaking)
Head Office : 10, B.T.M. Sarani, Kolkata – 700 001

सम्मान आपके विश्वास का Honours Your Trust



Trust and Togetherness through the decades...



Happy Festivities

Home Loan
8.45%

Car Loan
8.45%

UCO mBanking Plus

Banking Just a WhatsApp Away!
8334001234

Missed Call for Loan Schemes
7666399400

Total Business	Advances	Deposit	CD Ratio	NII	CRAR	PCR	GNPA	Net NPA
10.56% (Y-o-Y)	17.99% (Y-o-Y)	6.07% (Y-o-Y)	67.25%	8.30% (Y-o-Y)	16.83%	95.07%	4.14%	1.11%

Unaudited (reviewed) Financial Results (standalone/consolidated) for The Quarter/Half Year Ended 30th September 2023

Sl. No.	Particulars	STANDALONE					CONSOLIDATED				
		Quarter Ended 30.09.2023 (Reviewed)	Quarter Ended 30.09.2022 (Reviewed)	Half Year Ended 30.09.2023 (Reviewed)	Half Year Ended 30.09.2022 (Reviewed)	Year Ended 31.03.2023 (Audited)	Quarter Ended 30.09.2023 (Reviewed)	Quarter Ended 30.09.2022 (Reviewed)	Half Year Ended 30.09.2023 (Reviewed)	Half Year Ended 30.09.2022 (Reviewed)	Year Ended 31.03.2023 (Audited)
1	Total Income from Operations (net)	586561	496484	1172255	876143	2015898	586561	496484	1172255	876143	2015898
2	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	63979	78401	98645	97712	290511	63979	78401	98645	97712	290511
3	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	63979	78401	98645	97712	290511	63979	78401	98645	97712	290511
4	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	40167	50452	62514	62813	186234	40354	49729	62847	61478	182628
5	Total Comprehensive income for the period (comprising Profit/Loss) for the period (after tax) and other comprehensive income (after tax)	Refer Note 2									
6	Paid Up Equity Share Capital	1195596	1195596	1195596	1195596	1195596	1195596	1195596	1195596	1195596	1195596
7	Reserves (excluding Revaluation Reserves)	NA	NA	NA	NA	1100525	NA	NA	NA	NA	1084444
8	Securities Premium Account	362571	362571	362571	362571	362571	362571	362571	362571	362571	362571
9	Net Worth	1499770	1206383	1499770	1206383	1401505	1484022	1192572	1484022	1192572	1385424
10	Paid up Debt Capital/ Outstanding Debt	0.06	0.13	0.06	0.13	0.07	0.06	0.13	0.06	0.13	0.07
11	Outstanding Redeemable Preference Shares	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
12	Debt Equity Ratio	1.24	0.80	1.24	0.80	0.80	1.25	0.81	1.25	0.81	0.80
13	Earning Per Share (of ₹10/- each) (for continuing and discontinued operations)-										
	1. Basic :	0.34	0.42	0.52	0.53	1.56	0.34	0.42	0.53	0.51	1.53
	2. Diluted :	0.34	0.42	0.52	0.53	1.56	0.34	0.42	0.53	0.51	1.53
14	Capital Redemption Reserve	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
15	Debenture Redemption Reserve	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
16	Debt Service Coverage Ratio	Not Applicable									
17	Interest Service Coverage Ratio	Not Applicable									

Notes : 1. The above is an extract of the detailed format of quarterly/ half-yearly financial results filed with the Stock Exchanges under regulation 33 and 52 of the Listing Regulations. The full format of the quarterly/ half-yearly financial results is available on the websites of the Stock Exchanges (www.nseindia.com and www.bseindia.com) and Bank's Website (www.ucobank.com). 2. Information relating to total comprehensive income and other comprehensive income is not furnished as Ind AS is not yet made applicable to the bank.



Place : Kolkata
Dated : 3rd November, 2023

Sd/-
Vijaykumar Nivrutti Kamble
Executive Director

Sd/-
Rajendra Kumar Saboo
Executive Director

Sd/-
Ashwani Kumar
Managing Director & CEO

ইউকো ব্যাঙ্ক UCO BANK

(ভারত সরকারের একটি সংস্থা)

(A Govt. of India Undertaking)

প্রধান কার্যালয় : ১০, বি.টি.এম সরণী, কলকাতা-৭০০ ০০১

আপনার বিশ্বাসের মর্যাদা রাখে

Honours Your Trust



আস্থা ও ঐক্যের কয়েক দশক...



উৎসবের শুভেচ্ছা

Home Loan

8.45%

Car Loan

8.45%

UCO mBanking Plus

Banking Just a WhatsApp Away!

8334001234

Missed Call for Loan Schemes

7666399400

সমগ্রিক হার	গ্রাহক	জমা	সঞ্চয়	ক্রেডিট	লেনদেন	সঞ্চয়	সঞ্চয়	সঞ্চয়	সঞ্চয়
১০.৪৫%	১৭.১২%	৫.০৫%	৬.৭২%	৮.০৫%	১৬.৮৩%	১৫.০৭%	৮.১৪%	১.১১%	

২০২৩ সালের ২০২৩ তারিখে সমাপ্ত বৈশ্বিক/অর্থ বৎসরের জন্য অনিবার্হিত (পর্যালোচিত) আর্থিক ফলাফল (একক/এককিত)

ক্র. নং	বিবরণ	একক					এককিত				
		সমাপ্ত বৈশ্বিক ৩০.০৯.২০২৩ (পর্যালোচিত)	সমাপ্ত বৈশ্বিক ৩০.০৯.২০২২ (পর্যালোচিত)	সমাপ্ত অর্থ বৎসর ৩০.০৯.২০২৩ (পর্যালোচিত)	সমাপ্ত অর্থ বৎসর ৩০.০৯.২০২২ (পর্যালোচিত)	সমাপ্ত বার্ষিক ৩১.০৩.২০২৩ (নিরীক্ষিত)	সমাপ্ত বৈশ্বিক ৩০.০৯.২০২৩ (পর্যালোচিত)	সমাপ্ত বৈশ্বিক ৩০.০৯.২০২২ (পর্যালোচিত)	সমাপ্ত অর্থ বৎসর ৩০.০৯.২০২৩ (পর্যালোচিত)	সমাপ্ত অর্থ বৎসর ৩০.০৯.২০২২ (পর্যালোচিত)	সমাপ্ত বার্ষিক ৩১.০৩.২০২৩ (নিরীক্ষিত)
১.	কারবার থেকে মোট আয় (নিট)	৫৮৬৫৬১	৪৯৬৮৮৪	১১৭২২৫৫	৮৭৬১৪৮	২০১৫৮৯৮	৫৮৬৫৬১	৪৯৬৮৮৪	১১৭২২৫৫	৮৭৬১৪৮	২০১৫৮৯৮
২.	মোদের জন্য নিট লাভ/(ক্ষতি) (কর, ব্যতিক্রমী এবং/বা বিশেষ দফাসমূহের পরে)	৬৩৯৭৯	৭৮৮০১	৯৮৬৮৫	৯৭৭১২	২৯০৫১১	৬৩৯৭৯	৭৮৮০১	৯৮৬৮৫	৯৭৭১২	২৯০৫১১
৩.	করের পরে মোদের জন্য নিট লাভ/ (ক্ষতি) (ব্যতিক্রমী এবং/বা বিশেষ দফাসমূহের পরে)	৬৩৯৭৯	৭৮৮০১	৯৮৬৮৫	৯৭৭১২	২৯০৫১১	৬৩৯৭৯	৭৮৮০১	৯৮৬৮৫	৯৭৭১২	২৯০৫১১
৪.	করের পরে মোদের জন্য নিট লাভ/(ক্ষতি) (ব্যতিক্রমী এবং/বা বিশেষ দফাসমূহের পরে)	৪০১৬৭	৫০৪৫২	৬২৫১৪	৬২৮১৩	১৮৬২০৪	৪০১৬৭	৫০৪৫২	৬২৫১৪	৬২৮১৩	১৮৬২০৪
৫.	মোদের জন্য (করের পরে) মোট সামগ্রিক আয় (মোদের জন্য লাভ/(ক্ষতি) এবং অন্যান্য সামগ্রিক আয় (করের পরে))										
৬.	পেইড-আপ ইকুইটি শেয়ার মূলধন	১১৯৫৫৯৬	১১৯৫৫৯৬	১১৯৫৫৯৬	১১৯৫৫৯৬	১১৯৫৫৯৬	১১৯৫৫৯৬	১১৯৫৫৯৬	১১৯৫৫৯৬	১১৯৫৫৯৬	১১৯৫৫৯৬
৭.	সরঞ্জাম (পুনর্মূল্যায়ন সরঞ্জাম ব্যতীত)	প্রযোজ্য নয়	প্রযোজ্য নয়	প্রযোজ্য নয়	প্রযোজ্য নয়	প্রযোজ্য নয়	প্রযোজ্য নয়	প্রযোজ্য নয়	প্রযোজ্য নয়	প্রযোজ্য নয়	প্রযোজ্য নয়
৮.	সিকিউরিটিজ প্রিমিয়াম আকাউন্ট	৩৬২৫৭১	৩৬২৫৭১	৩৬২৫৭১	৩৬২৫৭১	৩৬২৫৭১	৩৬২৫৭১	৩৬২৫৭১	৩৬২৫৭১	৩৬২৫৭১	৩৬২৫৭১
৯.	নেট ওয়ার্য	১৪৯৯৭৭০	১২০৬৮৮৩	১৪৯৯৭৭০	১২০৬৮৮৩	১৪৯৯৭৭০	১৪৯৯৭৭০	১২০৬৮৮৩	১৪৯৯৭৭০	১২০৬৮৮৩	১৪৯৯৭৭০
১০.	পেইড আপ ডেট কাপিটাল / আউটস্ট্যান্ডিং ডেট	০.০৬	০.১০	০.০৬	০.১০	০.০৭	০.০৬	০.১০	০.০৬	০.১০	০.০৭
১১.	আউটস্ট্যান্ডিং রিভিনিউবল প্রোফারেন্স শেয়ার	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—
১২.	ফল ইকুইটি অনুপাত	১.২৪	০.৮০	১.২৪	০.৮০	১.২৫	১.২৫	০.৮১	১.২৫	০.৮১	১.২৫
১৩.	শেয়ার প্রতি আয় (প্রতিটি ১০ টাকার) (চালু থাকা এবং বিচ্ছিন্ন কার্যাবলীর দরুন)										
১.	প্রাথমিক:	০.০৪	০.৪২	০.৫২	০.৫৩	১.৫৬	০.০৪	০.৪২	০.৫৩	০.৫১	১.৫৩
২.	মিশ্রিত:	০.০৪	০.৪২	০.৫২	০.৫৩	১.৫৬	০.০৪	০.৪২	০.৫৩	০.৫১	১.৫৩
১৪.	মূলধন রিডেম্পশন রিজার্ভ	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—
১৫.	ডিবেন্ডার রিডেম্পশন রিজার্ভ	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—
১৬.	ডেট সার্ভিস কভারেজ অনুপাত										
১৭.	ইকুইটি সার্ভিস কভারেজ অনুপাত										

প্রযোজ্য নয়

ট্রিস্টা ১. সিটিং রেজিস্ট্রেশন ৩০ এবং ৫২-এর অধীনে স্টক এক্সচেঞ্জগুলিতে দাখিল করা বৈশ্বিক/অর্থ বৎসরের আর্থিক ফলাফলের বিশদ ব্যাখ্যার সাহায্যে হল উপরোক্ত ফলাফল। বৈশ্বিক/অর্থ বৎসরের আর্থিক ফলাফলের সম্পূর্ণ ব্যাখ্যা স্টক এক্সচেঞ্জগুলির ওয়েবসাইটে (www.nseindia.com ও www.bseindia.com) এবং ব্যাঙ্কের ওয়েবসাইটে (www.ucobank.com) এ পাওয়া যাবে।
২. সার্বিক আর্থিক/অর্থিক আয় ও অন্যান্য আর্থিক/অর্থিক আয় সম্পর্কিত তথ্য প্রদর্শিত হয়নি কারণ ইন্ড-এক্স এক্স ও লব্ধি ব্যাঙ্কের জন্য প্রযোজ্য হয়নি।



স্থান : কলকাতা
তারিখ : ৪ নভেম্বর, ২০২৩

স্বাক্ষর :
বিজয়কুমার শিবুতি কামদে
এক্সিকিউটিভ ডিরেক্টর

স্বাক্ষর :
রাজেন্দ্র কুমার সানু
এক্সিকিউটিভ ডিরেক্টর

স্বাক্ষর :
অমিতা কুমার
ম্যানেজিং ডিরেক্টর এবং সিও

यूको बैंक UCO BANK

(भारत सरकार का उपक्रम)

(A Govt. of India Undertaking)

प्रधान कार्यालय, 10, बी.टी.एम. सरणी, कोलकाता-700 001

सम्मान आपके विश्वास का

Honours Your Trust



दशकों का विश्वास और साथ...



उत्सव की शुभकामनाएँ



कुल कारोबार 10.56% (वर्ष दर वर्ष)

अग्रिम 17.99% (वर्ष दर वर्ष)

जमा 6.07% (वर्ष दर वर्ष)

सीडी अनुपात 67.25%

एनआईआई 8.30% (वर्ष दर वर्ष)

सीआरएआर 16.83%

पीसीआर 95.07%

जीएनपीए 4.14%

निवल एनपीए 1.11%

30 सितम्बर, 2023 का समाप्त तिमाही/छमाही हेतु अलेखापरीक्षित (समीक्षित) वित्तीय परिणाम (एकल/समेकित)

क्र.सं.	विवरण	एकल					समेकित				
		30.09.2023 को समाप्त तिमाही (समीक्षित)	30.09.2022 को समाप्त तिमाही (समीक्षित)	30.09.2023 को समाप्त छमाही (समीक्षित)	30.09.2022 को समाप्त छमाही (समीक्षित)	31.03.2023 को समाप्त वर्ष (लेखापरीक्षित)	30.09.2023 को समाप्त तिमाही (समीक्षित)	30.09.2022 को समाप्त तिमाही (समीक्षित)	30.09.2023 को समाप्त छमाही (समीक्षित)	30.09.2022 को समाप्त छमाही (समीक्षित)	31.03.2023 को समाप्त वर्ष (लेखापरीक्षित)
1	परिचालन से कुल आय (निवल)	586561	496484	1172255	876143	2015898	586561	496484	1172255	876143	2015898
2	अर्वाध का निवल लाभ/हानि (कर, अपवाद और / या असाधारण मदों के पूर्व)	63979	78401	98645	97712	290511	63979	78401	98645	97712	290511
3	अर्वाध का कर पूर्व निवल लाभ/हानि (अपवाद और / या असाधारण मदों के पश्चात)	63979	78401	98645	97712	290511	63979	78401	98645	97712	290511
4	अर्वाध का कर पश्चात निवल लाभ/हानि (अपवाद और / या असाधारण मदों के पश्चात)	40167	50452	62514	62813	186234	40354	49729	62847	61478	182628
5	अर्वाध के लिए कुल व्यापक आय (अर्वाध के लिए लाभ/हानि सहित) (कर पश्चात) एवं अन्य व्यापक आय (कर पश्चात)	नोट 2 देखें									
6	प्रदत्त इक्विटी शेयर पूंजी	1195596	1195596	1195596	1195596	1195596	1195596	1195596	1195596	1195596	1195596
7	आरक्षित निधि (आरक्षित निधि के पुनर्मूल्यांकन को छोड़कर)	अप्रयोज्य	अप्रयोज्य	अप्रयोज्य	अप्रयोज्य	1100525	अप्रयोज्य	अप्रयोज्य	अप्रयोज्य	अप्रयोज्य	1084444
8	प्रतिभूति प्रीमियम खाता	362571	362571	362571	362571	362571	362571	362571	362571	362571	362571
9	निवल मालियत	1499770	1206383	1499770	1206383	1401505	1484022	1192572	1484022	1192572	1385424
10	चुक्ता ऋण पूंजी / बकाया ऋण	0.06	0.13	0.06	0.13	0.07	0.06	0.13	0.06	0.13	0.07
11	बकाया प्रतिदेय अधिमान शेयर	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
12	ऋण इक्विटी अनुपात	1.24	0.80	1.24	0.80	0.80	1.25	0.81	1.25	0.81	0.80
13	प्रति शेयर अर्जन (प्रत्येक ₹ 10/- का) (निरंतर एवं गैर-निरंतर परिचालनों के लिए)										
1	मूलभूत :	0.34	0.42	0.52	0.53	1.56	0.34	0.42	0.53	0.51	1.53
2	न्यूनीकृत :	0.34	0.42	0.52	0.53	1.56	0.34	0.42	0.53	0.51	1.53
14	पूँजी प्रतिदान आरक्षित निधि	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
15	डिविडेंड प्रतिदान आरक्षित निधि	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
16	ऋण चुकोती कवरेंज अनुपात	अप्रयोज्य									
17	व्याज चुकोती कवरेंज अनुपात	अप्रयोज्य									

नोट : 1. उपर्युक्त विवरण विनियम 33 एवं 52 के अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंजों के पास दर्ज तिमाही/छमाही के लिए वित्तीय परिणामों के विस्तृत प्रारूप के सार हैं। तिमाही/छमाही के लिए वित्तीय परिणामों का पूर्ण प्रारूप स्टॉक एक्सचेंजों की वेबसाइट (www.nseindia.com और www.bseindia.com) तथा बैंक की वेबसाइट (www.ucobank.com) पर उपलब्ध है। 2. कुल व्यापक आय और अन्य व्यापक आय से संबंधित जानकारी प्रस्तुत नहीं की गई है क्योंकि इंड-एएस अभी तक बैंक पर लागू नहीं हुआ है।



स्थान : कोलकाता
दिनांक : 3 नवम्बर, 2023

ह.
विजयकुमार निवृत्ति कांबले
कार्यपालक निदेशक

ह.
राजेश कुमार साबू
कार्यपालक निदेशक

ह.
अश्वनी कुमार
एमडी एवं सीईओ

www.ucobank.com

Follow us



टोल फ्री हेल्प लाइन नं - 1800 103 0123